

Secura ApS

Lucernemarken 10 Hjallesø, 5260 Odense S

CVR-nr. 30 80 76 42

Årsrapport

for perioden 1. januar - 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023

Dirigent:

.....
Merete Vangsø Simonsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Secura ApS
Adresse, postnr., by	Lucernemarken 10 Hjallesø, 5260 Odense S
CVR-nr.	30 80 76 42
Stiftet	24. august 2007
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 30. september
Hjemmeside	www.secura.dk
E-mail	secura@secura.dk
Telefon	70 10 09 19
Bestyrelse	Merete Vangsø Simonsen, formand Jan Toft Jesper Alsted Timming
Direktion	Tommy Knud-Erik Bargisen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og installering af tyverialarmer, brandsikring, videoovervågning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 570.228 kr. mod et overskud på 1.628.618 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 2.627.348 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har, som følge af koncernetablering, omlagt regnskabsåret fra 31. december til 30. september. Årsrapporten dækker derfor 9 måneder. Som resultat heraf, er sammenligningstal ikke sammenlignelige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 9 mdr.	2022 12 mdr.
	Bruttofortjeneste	4.918.693	7.284.351
2	Personaleomkostninger	-4.110.753	-5.127.850
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.757	-50.875
	Resultat før finansielle poster	734.183	2.105.626
3	Finansielle indtægter	4.700	2.177
4	Finansielle omkostninger	-4.022	-9.117
	Resultat før skat	734.861	2.098.686
5	Skat af årets resultat	-164.633	-470.068
	Årets resultat	570.228	1.628.618
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	570.000	1.000.000
	Overført resultat	228	628.618
		570.228	1.628.618

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.024	122.625
	Indretning af lejede lokaler	20.883	0
		<u>454.907</u>	<u>122.625</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	96.500	52.500
		<u>96.500</u>	<u>52.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>551.407</u>	<u>175.125</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	963.873	1.065.807
		<u>963.873</u>	<u>1.065.807</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.464.596	1.945.432
	Igangværende arbejder for fremmed regning	284.033	477.267
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.475
	Udskudte skatteaktiver	7.056	93.250
	Andre tilgodehavender	88.495	30.693
	Periodeafgrænsningsposter	167.036	107.529
		<u>2.011.216</u>	<u>2.665.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.294.185</u>	<u>1.666.510</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.269.274</u>	<u>5.397.963</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.820.681</u>	<u>5.573.088</u>

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.932.348	1.932.120
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	570.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	2.627.348	3.057.120
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	175.403	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	78.439	0
		253.842	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	51.497	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	114.755
	Igangværende arbejder for fremmed regning	68.209	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	690.268	576.707
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.940	99.321
	Skyldig sambeskatningsbidrag	11.466	497.710
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	630	630
8	Anden gæld	1.015.588	843.631
	Periodeafgrænsningsposter	94.893	383.214
		1.939.491	2.515.968
	Gældsforpligtelser i alt	2.193.333	2.515.968
	PASSIVER I ALT	4.820.681	5.573.088

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.303.502	1.400.000	2.828.502
Overført via resultatdisponering	0	628.618	1.000.000	1.628.618
Udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.932.120	1.000.000	3.057.120
Overført via resultatdisponering	0	228	570.000	570.228
Udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. september 2023	125.000	1.932.348	570.000	2.627.348

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Secura ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 31. december til 30. september. Balancedagen er herefter 30. september 2023. Omlægningen skyldes koncernetablering og derved tilpasning til koncernens regnskabsår. Som resultat heraf er sammenligningstal ikke sammenlignelige.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Deposita

Deposita måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgæde omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

kr.	2023 9 mdr.	2022 12 mdr.	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	3.629.096	4.599.680	
Pensioner	310.637	399.330	
Andre omkostninger til social sikring	90.694	81.528	
Andre personaleomkostninger	80.326	47.312	
	<u>4.110.753</u>	<u>5.127.850</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	225	
Andre finansielle indtægter	4.700	1.952	
	<u>4.700</u>	<u>2.177</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.974	
Andre finansielle omkostninger	4.022	7.143	
	<u>4.022</u>	<u>9.117</u>	
5 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	78.439	497.710	
Årets regulering af udskudt skat	86.194	-27.642	
	<u>164.633</u>	<u>470.068</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
kr.			
Kostpris 1. januar 2023	290.785	221.344	512.129
Tilgang i årets løb	384.559	21.479	406.038
Kostpris 30. september 2023	<u>675.344</u>	<u>242.823</u>	<u>918.167</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	168.160	221.344	389.504
Årets afskrivninger	73.160	596	73.756
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>241.320</u>	<u>221.940</u>	<u>463.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>434.024</u>	<u>20.883</u>	<u>454.907</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>3-5 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	52.500
Tilgang i årets løb	44.000
Kostpris 30. september 2023	96.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	96.500

8 Anden gæld

Anden gæld består af skyldige lønrelaterede omkostninger og skyldig moms.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ARUCES 24.08.2007 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 frem til 30. januar 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 9. marts 2016 frem til 30. januar 2023.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden JETI ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023, startende 31. januar 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 31. januar 2023 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Lejeaftale med en uopsigelig i 27 måneder, i alt 613 t.kr. Operationelle leasingaftaler med restløbetid på op til 24 måneder og en samlet restforpligtelse på 219 t.kr.

10 Sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har afgivet garantier for 143 t.kr. til sikkerhed for selskabets forpligtelser vedrørende igangværende arbejde for fremmed regning.

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
JETI ApS	Odense SØ

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Merete Vangsø Simonsen

Dirigent

På vegne af: Secura ApS

Serienummer: a8b0be9c-4912-40d5-8941-bd6d98e99f6f

IP: 185.134.xxx.xxx

2023-12-07 10:46:09 UTC



Merete Vangsø Simonsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Secura ApS

Serienummer: a8b0be9c-4912-40d5-8941-bd6d98e99f6f

IP: 185.134.xxx.xxx

2023-12-07 10:46:09 UTC



Jesper Alsted Timming

Bestyrelse

På vegne af: Secura ApS

Serienummer: 44e79386-19c1-4716-96be-8a090b006062

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-12-07 14:56:48 UTC



Jan Toft

Bestyrelse

På vegne af: Secura ApS

Serienummer: 65de5a90-ea5f-4e0c-a1d3-638df4558383

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-12-08 09:09:57 UTC



Tommy Knud-Erik Bargisen

Direktør

På vegne af: Secura ApS

Serienummer: d1a3aaf7-b5c4-4987-97ad-b6ae5a9a4c3e

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-12-08 10:46:10 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-12-08 12:12:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Hartvig Kortegaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3ff61525-7932-43c7-ac76-6effb593dfe4

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-12-08 14:30:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**